
M LSY a.s.
rtizánska 224/B

~~ 95701 Bánovce nad Bebravou
lto: 31 412 572
IL DPH: SK2020416530
OS Trenčín,odd.sa,vl.č.37/R
evid. číslo 293/02 RP
uniCredit Bank slovakia a.s.
Č. úctu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX

-a túra
~c. -'ra číslo: 31104416

Fakturačná adresa:

základná škola-školská jedáleň

Brezová ul.19
SK-921 01 piešťany

IČO:
IČ DPH:
DIČ:
Účet:
peňažný ústav:
Odberateľ:

36080331

2021360594
2622739327
1100
320017

For a úhrady:
Dátu vystavenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania:
Konštantný symbol:
Obdobie:
variabilný symbol:
Mena: EUR
Konverzný kurz

prevodným príkazom
14.02.11
28.02.11
08.02.11
8
02/11
31104416

1 EUR = 30,1260 SKK

odberateľ: 320017
základná škola-Skolská jedáleň

Brezová ul.19
sK-921 01 piešťany

celkom
bez DPH

DaňD a názov sortimentu Dodané CJ Cena/OJ DPH
množstvo

celkom

Dodaci list: 26006390 DZP: 08.02.11 OM:
12126 skolské mlieko polot.1.5% kartón

320017 Základná škola-Skolská jedáleň
100,000 KS 0,1666 20,0% 16,66

16,66
19,99
19,99

3,33
3,33

Dodací list: 26007882 DZP: 11.02.11 OM:
12126 skolské mlieko polot.1.5% kartón

320017 základná škola-Skolská jedáleň
170.000 KS 0,1666 20,0% 28,32

28,32
5,66
5,66

33,98
33,98

Potraviny stl evidované na sklado~ch
}<artách podľa druhu pot vf a Cl n.

upozornenie!!!
žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vystavil:p.sedlačíková
14.02.201109:51

Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188

(Fakturačné oddelenie)

Predbežná konr.....t!'\ v -e rnysle
§ 9 Z~~"iČ.5()D:I' ·'Yi Z.Z.
i'MlO: ..~;;IUtw:;ll1.g.:..41

základ DPH celkom EUR

44,98 9,00 53,98 EUR

celkom k úhrade: 53,98 EUR

FA0377 921 O 854 001 Fakrúra period. bez kondicii


